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Majątek

Nieruchomość  w dyspozycji KWP w Łodzi

 

Powiat Opoczyński

Al. Dąbróki 1 , 26-300 Opoczno,

Trwały zarząd - Decyzja Starosty Opoczyńskiego sygn. GNIII.6844.1.4.2014 z dnia

16.10.2014 r., Postanowienie Starosty Opoczyńskiego sygn. GNIII.6844.1.4.2014

z dnia 25.11.2014 r.

7.339 3.144,12

 

Budżet Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi
w dziale 754 - Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa

w latach 2002 - 2018 (wg. stanu na dzień 31 grudnia)
/Kwoty podane w złotych/

 
 
 

rok kwota

2002 76 995 685*

2003 329 684 987

2004 359 592 240

2005 383 397 940

2006 379 932 431



2007 434 267 460

2008 511 728 633

2009 527 298 644

2010 486 871 016

2011 492 697 975

2012 490 053 844

2013 527 555 812

2014 527 423 542

2015 522 445 852

2016 539 673 454

2017 580 466 110

2018 567 086 573

 

 
 *w 2002 r. budżet obejmował tylko wydatki Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi. Od 2003 r. budżet dotyczy całego

województwa
    
    
 
 

Informacja o zbędnych i zużytych składnikach majątku ruchomego: 

 

Lp.Zakres
Pliki do
pobrania
(wykazy)

Osoba odpowiedzialna

Informacje o planowanym
sposobie zbycia

Tryb Termin
Pliki do
pobrania
(wykazy)

1
Uzbrojenie i technika policyjna
3
 

pobierz
Dariusz Grzmiel
tel: 42 665-32-49
Wydział Gospodarki
Materiałowo - Technicznej

- - pobierz

2 Sprzęt mundurowo-żywnościowy pobierz
Magdalena Gębska
tel: 42 665-32-61
Wydział Gospodarki
Materiałowo - Technicznej

-  pobierz



3
Sprzęt i wyposażenie
kwatermistrzowskie
Wyposażenie biurowe

pobierz
 

Elżbieta Wilczek
tel: 42 665-32-87

Agata Barańska
tel: 42 665-32-60

Iwona Kosińska
tel: 42 665-32-61

Wydział Gospodarki
Materiałowo - Technicznej

-  pobierz

4 Maszyny i urządzenia techniczne pobierz
Andrzej Szmajda
tel: 42 665-39-70
tel: 42 665-39-71
Wydział Inwestycji i Remontów

- - pobierz

5 Materiały budowlane pobierz
Andrzej Szmajda
tel: 42 665-39-70
tel: 54 665-39-71
Wydział Inwestycji i Remontów

- - pobierz

6 Środki transportu pobierz
Robert Nosarzewski
tel: 42 665-32-46
Wydział Transportu

-      pobierz
 

7 Sprzęt łączności i informatyki pobierz
Dorota Bartczak
tel: 42 665-11-16
Wydział Łączności i Informatyki

- - pobierz

8 Wykaz zbędnych zapasów
magazynowych     pobierz

 
Marek Ptak
tel. 42 665 32 46
Wydział Transportu
 

 - pobierz

 

 

    
    

Pliki do pobrania

GMT- zbedne składniki majątku-telewizory
Data publikacji 21.04.2020 11:09
(pdf 116.16 KB)

Telewizory do przekazania
Data publikacji 21.04.2020 11:10
(pdf 116.16 KB)

Wykaz zbędnych składników majątku do nieodpłatnego przekazania
Data publikacji 21.04.2020 11:12
(xls 64.5 KB)

Wykaz zbędnych składników majątku do nieodpłatnego przekazania
Data publikacji 21.04.2020 11:15
(xls 64.5 KB)

http://bip.lodz.kwp.policja.gov.pl/download/29/114172/KPPRadomskowykaz.xls
http://bip.opoczno.kpp.policja.gov.pl/download/325/35119/GMT-zbedneskladnikimajatku-telewizory.pdf
http://bip.opoczno.kpp.policja.gov.pl/download/325/35120/telewizorydoprzekazania.pdf
http://bip.opoczno.kpp.policja.gov.pl/download/325/35121/zbedneskladnikimajatkudoprzekazania1.xls
http://bip.opoczno.kpp.policja.gov.pl/download/325/35122/zbedneskladnikimajatkudoprzekazania.xls
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